

Aktion

AUS DER APOTHEKE: GESUNDHEIT FÜR JEDEN TAG!



Ladival Sonnengestresste Haut Akut Fluid 200ml

- After Sun Fluid für den Körper
- Lindert sonnenbedingte Rötungen

statt: 24,50€

16,80€!

Unser Aktionspreis

GP: 1L = 84,0€



CeraVe HA Water Gel 48g

- Mattierendes Feuchtigkeitsgel für das Gesicht
- Spendet der Haut bis zu 72 Std. intensive Feuchtigkeit

statt: 19,50€

14,50€!

Unser Aktionspreis zzgl. Pfand

GP: 1kg = 302,08€

Compeed Blasenpflaster Medium 10St.

- Polsterung zur Schmerzlinderung
- Haftet sicher über mehrere Tage

statt: 13,75€

9,80 €

Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1 St. = 0,98€



La Roche-Posay Thermalwasserspray 150ml

- Beruhigende, schützende Wirkung dank hohem Gehalt an Selen
- Mildert Hautreizungen

statt: 11,90€

8,80€!

Unser Aktionspreis

GP: 1L = 79,33€

Sea-Band Ingwer Lutschpastillen 24St

jeweils statt: 4,99€

3,99€

Unser Aktionspreis

GP: 1St = 0,17€



GREIFEN APOTHEKE

GREIFEN APOTHEKE

Wir nehmen uns Zeit für Sie!

Gesund und energievoll durch das Jahr!

Aktion

AUS DER APOTHEKE: GESUNDHEIT FÜR JEDEN TAG!

Kneipp Aktiv Gel für Beine 100ml

- Erfrischt müde und aktiviert schwere Beine
- Mit Beinwell, Rosskastanie und Panthenol

jeweils statt: 4,99€

3,99€

Unser Aktionspreis

GP: 1L = 39,90€



Kneipp Pflegedusche Sommerflirt 200ml

- Limited Edition
- Sommerlicher, spritziger Duft von Wassermelone und Minze

statt: 3,99€

3,20€

Unser Aktionspreis

GP: 1L = 16€



Curaprox Travel Set

- Bunt, kompaktes Mundpflegeset
- Reisezahnbürste, Zahnpasta und zwei Interdentalbürsten

jeweils statt: 13,90€

9,99€

Unser Aktionspreis



GREIFEN APOTHEKE



Intact Himbeere Zitrone Traubenzucker 40g

- Beeren-Power trifft Zitrus Kick
- Spitzig fruchtig, für ein echtes Sommer Feeling

0,99€

Unser Aktionspreis

GP: 1kg = 24,75€

Remifemin Feuchtcreme 50g

- Pflegende Vaginalcreme mit Hamameliswasser
- Spendet Feuchtigkeit, beruhigt die Haut

jeweils statt: 19,61€

14,80€

Unser Aktionspreis

GP: 1kg = 296€



GREIFEN APOTHEKE